АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОГРЕССОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2017 года                                                                           № 12
с. Михайловка 1-я.
Об отмене постановления №8 от 21.01.2015 г.
администрации Прогрессовского сельского поселения

« Об утверждении административного регламента

по осуществлению муниципального контроля

за сохранностью автомобильных дорог
местного значения в границах населенных пунктов

Прогрессовского сельского поселения

Панинского муниципального района

Воронежской области»

      Рассмотрев протест прокурора Панинского района от 02.02.2017

№ 2-1-2017, на постановление администрации Прогрессовского сельского поселения от 21.01.2015 № 8, на основании 131-ФЗ от 06.10.2003 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Прогрессовского сельского поселения от 21.01.2015 № 8 « Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области», признать утратившим силу.

2. 2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Прогрессовского сельского поселения «Прогрессовский муниципальный вестник».

3. 3.Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава Прогрессовского сельского поселения                           Н.А.Лихачева